
Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Fakultní nemocnice Olomouc 

a 

se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ 000 98 892 
zastoupená prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem 
(dále jen "objednatel") 

2. KSK nábytek s.r.o. 
se sídlem: Lánská 128, 739 61 Třinec 
IČ: 26851873 
DIČ CZ26851873 
Zapsaná: v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40525 
Zastoupená: Janem Knoppem/jednatelem 
(dále jen "zhotovitel") 

(společně dále jako "Smluvní strany'') 

uzavřeli tento 

Dodatek č.l 
ke smlouvě o dílo podepsané dne 4. 10. 2018 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 4. l O. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, na základě které se 
zhotovitel zavázal, provést pro objednatele dílo specifikované v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky s názvem "Výroba a montáž nábytku III" a kódem obchodního případu VZ-
2018-000419. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna- snížení - konečné ceny díla. 

Dle čl.Ill odst. 3.1. smlouvy o dílo, podepsané dne 4. 10. 2018, činí celková cena díla 
1 077 283,57Kč s OPI-I. 

1 



V průběhu realizace díla, na Klinice ústní, čelistní a obličejové chi-rurgie, bylo, z důvodu 

dispozičních změn, vyjmuto několik položek položkového rozpočtu. Zároveň bylo několik 

nových položek zhotovitelem vyrobeno a dodáno. Vyúčtování a započtení vyjmutých a nově 

dodaných položek je uvedeno v příloze tohoto dodatku SOD. 

Konečná cena díla, po započtení vyjmutých a nově dodaných položek, činí 1 036 657 ,82Kč 
s DPH a je tvořena takto: 856 742,-Kč bez DPH, 179 915,82 DPH 21%. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva o dílo ze dne 4. 10. 2018 nemění a zůstává v platností. 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo podepsané dne 4 . 10. 2018, 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží kaž.dá ze 
smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz 

souhlasu s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

Příloha: Vyúčtování víceprací a méněprací 

V Olomouci dne J~:/:~· 2018 
··?' ·'/. 

V Třinci dne :~:<":-:?QO 18 

2 



.. ·.:• ·:·:·::·,.;,· :· .. : : ·· : ·: ' \ . . 

Přílo ha k dodatku č . 1 SOD ze dne 4. 10. 2018 

Vyúčtování víceprací a méněprací k VZ-2018-000419 "Výroba a montáž nábytku lil" 

vícepráce 
·- .. 

Pol. p opis ks 
cena za ks cena za ks cena celkem cena celkem s 

bez DPH s DPH bez DPH DPH 

1 kÓnferenční stůl mobilní 1 2 150,00 2 601,50 2150,00 2 601,50 

2 skříňka závěsná 500x400x150mm 4 625,00 756,25 2 500,00 3 025,00 

3 kontejner mobilnf, 4x zásuvka, zámek 3 3 150,00 3 811,50 9 450,00 11434,50 --
4 skřír'\ policová otevřená, 3x políce, soox 4 1 650,00 1996,50 6 600,00 7 986,00 

s stůl pracovní tl.36mm,1550x600x750mr 2 2 150,00 2 601,50 4 300,00 5 203,00 

6 skříňka spodní, zasouvací dvířka 1 2 650,00 3 206,50 2 650,00 3 206,50 

7 skřrňka závěsná, zasouvací dvířka 1 1861,00 2 251,81 1 861,00 ~ 251,81 
8 deska obkladová, 850x400x18mm 4 325,00 393,25 1300,00 1573,00 

9 deska obkla dová, 2000x400x18mrn 3 760,00 9l9,60 2 280,00 2 758,80 

33 091,00 40 040,11 

méněpráce 

Po l. popis ks 
cena za l<s cena za ks cena celkem cena celkem s 

bez DPH s DPH bez DPH DPH 

14 
kartotéka čtyřzásuvková pro formát A4, 

10 6106 7 388,26 61060,00 73 882,60 
vxšxhl1320x400x600mm 

skříň policová, jednodveřová a 

35 nástavcem vxšxhl 2 2803 3 391,63 5 606,00 6 783,26 

2200( 1700+SOO)x500x350m m, 

66 666,00 80 665,86 

započtení víceprací a méněprací cena celkem bez DPH cena celkem s DPH 

Cena díla dle SOD 890 317,00 Kč 1 077 283,57 Kč 

Cena díla po započtení vlcepraci a méněprací 856 742,00 Kč 1 036 657,82 Kč 




